
 

Zápis ze zasedání parlamentu 

15. 1. 2014, 18:00 
Orlík 

 

 

PAR_20140115_v3 1/3 

Zápis provedla: Václava Sedlmajerová 

1 Začátek schůze 18:15  

2 Představení delegátů 

Představili se delegáti za jednotlivé kluby, kteří byli k 1. lednu 2014 
jmenování do funkce. 

 

Centrála Studentské unie ČVUT 

Prezident Václava Sedlmajerová 

Kolejní kluby 

Silicon Hill Bronislav Robenek 

Pod-O-Lee Vlastimil Černý 

Buben Jan Hoidekr  

Masařka Michal Strnad 

Sincoolka Michal Halenka 

Hlávkova kolej Petra Kuciaková 

Orlík Ján Kužma 

Fakultní klub BION Lucie Jelínková 

Zájmové kluby 

BEST Angelika Pruchová 

eFDrive Petr Šatra 

Galibi Ladislav Lázňovský 

Křesťanský klub Marek Záveský 

STOH Martin Rybár 

Externí kluby 

ISC Vojta Novák 

IAESTE Saša Zejnilović 

Akademický senát ČVUT 

AS ČVUT zatím nejmenován, zvolen nový 
senát 

 



 

Zápis ze zasedání parlamentu 

15. 1. 2014, 18:00 
Orlík 

 

 

PAR_20140115_v3 2/3 

 

3 Schválení zápisů 

Diskuze ohledně připomínek k zápisům. Na webu Studentské unie ČVUT je 
umístěn interní předpis, který nikdy nebyl schvalován. Po upozornění bude 
z webu stažen. 

 

„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje zápis z mimořádného 
zasedání parlamentu SU ČVUT ze dne 9. ledna 2014." 

OHP: 13; 10:0:3 → Schváleno 

 

„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje zápis ze zasedání 
parlamentu SU ČVUT ze dne 10. prosince 2013." 

OHP: 13; 10:0:3 → Schváleno 

 

4 Rozpočet 1. pololetí 2014 

Václava Sedlmajerová představila návrh rozpočtu centrály na první pololetí 
roku 2014. Návrh rozpočtu byl zaslán do konference parlamentu. 

  
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje rozpočet centrály 
na 1. pololetí roku 2014." 

OHP: 13; 10:0:3 → Schváleno 

 

5 Stanovy klubu BUBEN 

Jan Hoidekr představil nové stanovy kolejního klubu BUBEN a seznámil 
parlament se změnami.  

Michal Schiller, člen kontrolního výboru, vyjádřil nesouhlas s některými 
z bodů a doporučil stanovy přepracovat a předložit ke schvalování na dalším 
zasedání parlamentu SU ČVUT. 

 

6 Stanovy klubu tech@su 

Michal Halenka představil stanovy nově vznikajícího klubu tech@su. 
Parlament diskutoval nad spornými body stanov. 



 

Zápis ze zasedání parlamentu 

15. 1. 2014, 18:00 
Orlík 

 

 

PAR_20140115_v3 3/3 

„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu tech@su." 

OHP: 13; 10:0:3 → Schváleno 

 

7 Nový občanský zákoník, revize stanov a předpisů 

Michal Schiller povede legislativní skupinu, která by se měla zabývat změnami 
stanov. Zároveň se provede revize interních předpisů. 

Schůzka legislativní skupiny je domluvena na 18. února 2014, od 19:00 
v areálu kolejí Podolí. Podrobnější informace a podklady zašle Michal Schiller 
do konference parlamentu. 

8 Různé 

Předseda klubu Silicon Hill podal písemnou rezignaci na post předsedy, aby 
umožnil řádné konání volby předsedy klubu. Volba předsedy proběhne dne 
16. ledna 2014. 

9 Zasedání parlamentu SU ČVUT 

Další zasedání parlamentu SU ČVUT proběhne 25. února 2014 na Podolí. 

Další zasedání parlamentu SU ČVUT proběhne 11. června 2014. 

10 Výjezdní zasedání SU ČVUT 

Centrála připravuje výjezdní zasedání SU ČVUT, které proběhne během 
dubna. 

 

11 Konec schůze 

 

Další parlament bude 25. února 2014 na Podolí, více informací 
v konferenci parlament. 


